

Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro Estado do Espírito Santo

OF.CMJM/EAR Nº 034/202

Jerônimo Monteiro - E.S. Em, 03 de maio de 2024.

AO: Sr. JOSÉ VALÉRIO BINOTI NETTO Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano, Obras Públicas e Transporte.

ASSUNTO: SOLICITA INSTALAÇÃO DE UMA ACADEMIA POPULAR, NO BAIRRO VILA CRUZEIRO.

Senhor Secretário de Obras,

Venho por meio deste Ofício, solicitar a Vossa Senhoria, a instalação de uma academia popular, no bairro Vila Cruzeiro, em Jerônimo Monteiro. Acreditamos que esse projeto irá contribuir significativamente para a promoção da saúde e do bem-estar de nossos moradores.

A construção de uma academia ao ar livre oferecerá uma oportunidade valiosa para que os moradores da nossa comunidade tenham acesso a atividades físicas gratuitas e de qualidade.

> EVERALDO ALVES RODRIGUES - CARVÃO Vereador Propositor

Av. Lourival Lugon Moulin, 300 – Centro – Jerônimo Monteiro – ES – CEP: 29.550-000. Tel: (28) 3558-1414 - contato@jeronimomonteiro.es.leg.br www.jeronimomonteiro.es.leg.br

" My The Country of